

Letter Head of Aided Guru Shishya Parampara Unit

1. Aided Guru Shishya Parampara Unit Details:

* AY 2025-26 Affiliation No.	* Name of Guru Shishya Parampara Unit	* Year of Establishment of Guru Shishya Parampara Unit	* Year in which Guru Shishya Parampara Units received first grant from MSRVP

2. Location Details of Aided Guru Shishya Parampara Unit:

*First Line of Address: _____

Second Line of Address: _____

*Rural/Urban	*Name of Village/City	*Name of Panchayat/Ward	*Block	*District	*State	*Pin Code

3. *Mediums of Instruction in the Guru Shishya Parampara Units (Fill ✓ or ✗ as required):

English	Hindi	Sanskrit	Other (Mention Name)

4. Latitude & Longitude Details of GSPs (Ex. 23.155700, 75.744700) (in digits only and not in E or W format):

*Latitude	*Longitude

5. Details of Respondent of GSPs:

*Name of Respondent/Guru	*Active Mobile No. of Respondent.	Alternate Mobile No.	*Email ID of Respondent

Date:

Signature of GSP Head

अनुदानित गुरु शिष्य परंपरा इकाई का लैटर हैड

1. अनुदानित गुरु शिष्य परंपरा इकाई की जानकारी Aided Guru Shishya Parampara Unit Details

* 2025-26 संबद्धता क्र .	* अध्यापक/गुरु शिष्य परंपरा इकाई का नाम	*गुरु शिष्य परंपरा इकाई का स्थापना वर्ष	* वह वर्ष जबसे गुरु शिष्य परंपरा इकाई को मसारावेविप्र से प्रथम अनुदान प्राप्त किया गया

2. गुरु शिष्य परंपरा इकाई का स्थान Location Details of Aided Guru Shishya Parampara Unit

*पते की प्रथम पंक्ति: _____

पते की द्वितीय पंक्ति: _____

*ग्रामीण/शहरी	*गांव/शहर का नाम	*पंचायत/वार्ड का नाम	*तहसील	*जिला	*राज्य	*पिन कोड

3. *गुरु शिष्य परंपरा इकाई में शिक्षा का माध्यम (आवश्यकतानुसार ✓ या ✗ भरें।)

अंग्रेजी	हिंदी	संस्कृत	अन्य (नाम वर्णित करें)

4. गुरु शिष्य परंपरा इकाई का अक्षांश एवं देशांतर का विवरण (उदा. 23.155700, 75.744700) (केवल अंकों में, E या W फ़ॉर्मेट में नहीं।)

*अक्षांश	*देशांतर

5. गुरु शिष्य परंपरा इकाई के प्रतिनिधि/गुरु का विवरण

*प्रतिनिधि/गुरु का नाम	*प्रतिनिधि/गुरु का चालू मो.न.	वैकल्पिक मो.न.	*प्रतिनिधि/गुरु का ई-मेल आई.डी.

दिनांक:

गुरु शिष्य परंपरा इकाई के गुरु के हस्ताक्षर